COMUNE DI PORTO AZZURRO
PROVINCIA DI LIVORNO

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
AREA AMMINISTRATIVA

Oggetto: rimborso spese di missione sindaco e vice sindaco — missioni varie a

N. 15 Firenze ¢ Livorno. Anticipo all’economo comunale Assunzione impegno di
del spesa. |
13.02.2013 i

T1.”armo Duemilatredici, il tredici del mese di febbraio nel proprio ufficio.
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il Decreto del Sindaco n. 4 in data 14.03.2005, con cui & stato nominato il Responsabile Area
Amministrativa/Demografica/statistica, il Dr. Ciro SATTO;

VISTO I’atto deliberative della Giunta Comunale n. 2 del 03/01/2013 con il quale vengono
autorizzati 1 Responsabili di Area alla prenotazione di impegni di spesa per dodicesimi sul bilancio
in fase di approvazione, per I'espletamento delle procedure di affidamento di beni o servizi nei
limiti di spesa previsti dalla Legge;

DATO atto che sindaco e vice sindaco in rappresentanza dell® Amministrazione Comunale si sono
recati a Firenze e Livomo;

RITENUTO opportuno provvedere ad impegnare la somma di € 40,50 + € 46,15 per un totale di €
86,65 da anticipare all’Eeonomo comunale per le suddette missione gia effettuate da sindaco e vice
sindaco per conto del Comune;

VISTO Mart. 151 comma 4 del D.Lgs. 267/2000 TUEL;

VISTA la Legge 7.8.1990 n. 241;

VISTO o statuto comunale ed 1 vigenti regolamenti comunali di contabilita e sui contratti;

DETERMINA

DI IMPEGNARE la somma di € 86,65 all’intervento 1010103 Cap. 9/3 — “Indennita di missione
agli organi istituzionali;;

DI ASSUMERE, a carico del Bilancio del corrente esercizio, per 1 motivi in premessa indicali, gli
impegni di cui al presente prospetto:

| : Soggetto i Intervento | Cap. | Deser. Ca[iﬁﬁibm ] _ Somma




Creditore = Impegnata

1010103 9/3
Fconomoe Comunale Indennita di missione £ 86,65
Organi Istituzionali

La presente determinazione:
anche al fini della pubblicita e della trasparenza amministrativa, sard pubblicata all’albo pretorio
comunale da oggi per 15 giorni consecutivi.

A norma dell’art. 8 della Legge 241/1990, si rende noto che il responsabile del procedimento & il
Responsabile Area Amministrativa — Dr. Ciro SATTO.

Il Responsghile del Servizio

UFFICIO RAG].ONE—R.I&
Impegno A Qﬁl[ﬂpﬁllﬂl £ 86,65

Visto si esprime parere favorevole alla regolarita contabile e si altesta la copertura finanzjaria a
norma dell'art. 151, comma 4°, e 49 del D). Lgs. 267/2000 T.U.E.L.

AddiQEf.Q?ﬁ%%ﬁ-&

Il Responsabile del
Dr. Vilma

IR del Registro delle
PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO
La presente determinazione, ai fini della pubblicitda degli atti ¢ della trasparenza dell’azione

amministrativa, & stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente per quindici giorni consecutivi
dal al

11 Responsabile delle Pubblicazioni




